BỘ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 ĐẠI HỌC Y DƯỢC
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
((((((((((((

    Số : 574 /ĐHYD-TCCB
TP. Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 6 năm 2016

 V/v. Thông báo thời gian học lớp

bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm.

Kính gửi:   - Ban chủ nhiệm các Khoa.

- Các Phòng chức năng và Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 371/HVQLGD-TTBD ngày 17/6/2016 của Học viện Quản lý giáo dục thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc đồng ý phối hợp tổ chức mở lớp bồi dưỡng nghiệp vụ sư phạm cho giảng viên Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí Minh;

Để cụ thể kế hoạch mở lớp, Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí Minh gửi đến học viên lớp Quản lý giáo dục một số thông tin về lớp như sau:

1. Thời gian khóa học: Từ ngày 13/7/2016 đến 31/7/2016 (đính kèm lịch học).

2. Địa điểm học: Đại học Y Dược TP. Hồ Chí Minh, số 217 Hồng Bàng, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh.

3. Thời gian nộp học phí: từ 01/7/2016 – 08/7/2016 tại Phòng Kế hoạch Tài chính thuộc Đại học Y Dược thành phố Hồ Chí Minh (trong giờ hành chính).

4. Mức nộp học phí: 2.200.000đ.

Đề nghị các Khoa, Phòng chức năng và Đơn vị trực thuộc lập danh sách đăng ký học gửi về Phòng Tổ chức Cán bộ trước ngày 30/6/2016 theo địa chỉ email hongphuocdhyd@yahoo.com.vn.

Trân trọng kính chào.

Nơi nhận :

        KT. HIỆU TRƯỞNG
· Như trên;

      PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Lưu.

     (đã ký)
                                                                              TS. Ngô Đồng Khanh